



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PETER SCHMIDT HOLDING APS

ØVERØDVEJ 11, 2840 HOLTE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2022

Peter Lindebæk Schmidt

CVR-NR. 26 41 53 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Peter Schmidt Holding ApS Øverødvej 11 2840 Holte |
| | CVR-nr.: 26 41 53 30 Stiftet: 7. januar 2002 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Lindebæk Schmidt |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 6.578.653 mod DKK 3.404.747 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 23.324.158.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 426.403 | 428.959 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -123.989 | -123.989 |
| DRIFTSRESULTAT | | 302.414 | 304.970 |
| Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder..... | | 2.106.951 | 2.219.470 |
| Indtægter af værdipapirer..... | | 393.750 | 0 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 3.981.549 | 1.095.046 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -69.030 | -96.547 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 6.715.634 | 3.522.939 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -136.981 | -118.192 |
| ÅRETS RESULTAT | | 6.578.653 | 3.404.747 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 486.879 | 488.000 |
| Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode..... | | 2.106.951 | 2.219.470 |
| Overført resultat..... | | 3.984.823 | 697.277 |
| I ALT | | 6.578.653 | 3.404.747 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Ejendomme..... | | 7.885.308 | 8.009.297 |
| Andre anlæg og inventar..... | | 565.662 | 565.662 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 8.450.970 | 8.574.959 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 2.203.105 | 2.197.610 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 139.456 | 141.860 |
| Andre finansielle anlægsaktiver..... | | 266.667 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 5 | 2.609.228 | 2.339.470 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 11.060.198 | 10.914.429 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 258.734 | 229.229 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 168.756 | 141.478 |
| Andre tilgodehavender..... | | 502.575 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 816.347 | 745.420 |
| Tilgodehavender..... | 6 | 1.746.412 | 1.116.127 |
| Værdipapirer..... | 7 | 16.157.312 | 10.767.171 |
| Værdipapirer..... | | 16.157.312 | 10.767.171 |
| Likvide beholdninger..... | | 6.339 | 346.959 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 17.910.063 | 12.230.257 |
| AKTIVER..... | | 28.970.261 | 23.144.686 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode..... | | 2.228.811 | 2.219.470 |
| Overført overskud..... | | 20.483.468 | 14.401.035 |
| Forslag til udbytte..... | | 486.879 | 488.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 23.324.158 | 17.233.505 |
| Kreditinstitutter..... | | 4.100.875 | 4.406.718 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 8 | 4.100.875 | 4.406.718 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 284.978 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 1.500 | 1.500 |
| Gæld til tilknyttede selskaber..... | | 905.991 | 643.181 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 829 | 829 |
| Selskabsskat..... | | 137.679 | 278.955 |
| Anden gæld..... | | 205.776 | 571.523 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 8.475 | 8.475 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.545.228 | 1.504.463 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 5.646.103 | 5.911.181 |
| PASSIVER..... | | 28.970.261 | 23.144.686 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Medarbejderforhold | 11 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---|----------------|---|----------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 125.000 | 2.219.470 | 14.401.035 | 488.000 | 17.233.505 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 2.106.951 | 3.984.823 | 486.879 | 6.578.653 |
| Transaktioner med ejere | | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | | -488.000 | -488.000 |
| Overførsler | | | | | |
| Tilladt udligning..... | | -2.097.610 | 2.097.610 | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 125.000 | 2.228.811 | 20.483.468 | 486.879 | 23.324.158 |

NOTER

| | | | Note |
|--|------------------------------------|--|---------------------------------|
| Andre finansielle indtægter | | | |
| Andre finansielle indtægter i øvrigt | 3.981.549 | 1.095.046 | 1 |
| | 3.981.549 | 1.095.046 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 0 | 9.077 | 2 |
| Andre finansielle omkostninger i øvrigt | 69.030 | 87.470 | |
| | 69.030 | 96.547 | |
| Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 164.259 | 145.470 | 3 |
| Regulering af udskudt skat | -27.278 | -27.278 | |
| | 136.981 | 118.192 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| | Ejendomme | Andre anlæg og inventar | 4 |
| Kostpris 1. januar 2021 | 8.652.379 | 565.662 | |
| Kostpris 31. december 2021 | 8.652.379 | 565.662 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 643.082 | 0 | |
| Årets afskrivninger | 123.989 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 767.071 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 7.885.308 | 565.662 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | Andre finansielle anlægsaktiver |
| Kostpris 1. januar 2021 | 100.000 | 20.000 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 | 400.000 |
| Afgang | -6.250 | 0 | -133.333 |
| Kostpris 31. december 2021 | 93.750 | 20.000 | 266.667 |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | 2.097.610 | 121.860 | 0 |
| Udloddet resultat | -2.097.610 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 2.109.355 | -2.404 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | 2.109.355 | 119.456 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .. | 2.203.105 | 139.456 | 266.667 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. | Note |
|---|--------------------------|---------------------------|------------------------|
| Tilgodehavender med forfald senere end et år | | | 6 |
| Udskudt skatteaktiv..... | 168.756 | 141.478 | |
| | 168.756 | 141.478 | |
| | | | |
| Værdipapirer | | | 7 |
| Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb: | | | |
| | Unoteret værdipapir | Børsnoteret værdipapir | |
| Dagsværdi 31. december 2021 | 15.698.110 | 459.202 | |
| Årets værdiregulering i resultatopgørelsen | 1.346.252 | -16.681 | |
| | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 8 |
| | 31/12 2021 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
| | 31/12 2020 gæld i alt | | |
| Kreditinstitutter | 4.385.853 | 284.978 | 2.992.432 |
| | 4.385.853 | 284.978 | 2.992.432 |
| | | | 4.672.801 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | | | 9 |
| | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 275 tkr. pr. balancedagen. | | | |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | 10 |
| Morderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 200 tkr. for bankmellemværende i datterselskabet Ejendomsrådgiverfirmaet Peter Schmidt ApS og det associerede selskab Peal Holding ApS. | | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.386 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.885 tkr. | | | |
| Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 68 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.885 tkr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for Ejerforeninger. | | | |
| | | | |
| Medarbejderforhold | | | 11 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
